保護猫の里親募集ページ掲載申請書兼誓約書

年  月  日

志免町⾧ 様

住所

氏名

電話番号

メールアドレス

 保護した猫の里親募集を、志免町のホームページにて掲載したいので、下記のとおり申請

します。

記

掲載希望頭数
メス          匹

オス          匹

【次の事項に誓約します】

□名字と連絡先（メールアドレス可）を公開します。

□掲載する猫は個人のボランティアやボランティア団体が保護した猫で間違いありません。

【注意事項】

1. 申請内容が実態と著しく異なるものであったとき、掲載を取り消す場合があります。

2. 譲渡に関する交渉は、譲り受け希望者と直接行ってください。

3. 新しい飼い主に譲渡するまでは、飼養を継続してください。

4. 生後半年を過ぎた猫は、不妊去勢手術を実施してください。

5. 無償での譲渡に限ります。（不妊去勢手術、医療費等の実費負担については、双方が合

意した場合はこの限りではない）

6. 掲載期間は最⾧６カ月です。期間を過ぎたものは削除します。

7. 新しい飼い主が見つかった場合は、すみやかに生活安全課まで連絡をしてください。